



Beaufort County Public Works
Stormwater Infrastructure
Project Summary

Project Summary: McGarvey's Corner
Project #: 2010-109 Completed: Nov-09
Narrative Description of Project:
This was a joint project between Grounds Maintenance and Stormwater Infrastructure. Repaired washouts.

Site Photographs
(Pictures Not Available)

Material Cost, Rental Equipment Summary, and Labor

Material	Unit	Cost/Unit	Qty	Cost
Gas	gallon	\$2.47	8.0	\$19.76
Diesel	gallon	\$2.43	39.0	\$94.77
Labor	hours		31.0	\$1,080.85
Total Cost of Materials, Rental Equip., and Labor				\$1,195.38

Note: Labor cost includes the employee's salary plus fringe benefits.

Equipment Cost

Item	Asset	Cost/Hour	Hrs.	Cost
Bobcat T300	22847	\$20.10	18.0	\$361.80
Pickup Trucks		\$4.17	20.0	\$83.40
Total Equipment Cost				\$445.20

Cost/hour excludes fuel cost.

Total Cost: \$1,640.58

Project:
McGarvey's Corner

Activity: Drainage
Maintenance














Project #:
2010-109

Township:
Bluffton

Completed:
November 2009

Legend

Drainage Type

-  River
-  Stream
-  Outfall
-  Lateral
-  Lateral Pipe
-  Roadside
-  Roadside Pipe
-  Crossline
-  D/W
-  Access
-  Piped
-  Bleeder
-  Parcels



1 inch equals 297 feet